
                                  LA PLATA, 30 de marzo de 2005.‐ 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4190 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes presentadas por  cada uno de  los profesionales que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a 

los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº LEG.Nº DELEGACION 
CERMELE, Karina Andrea  119 67 30660‐6 LA PLATA 
D’ALESSANDRO, Leticia Daniela 119 68 30661‐4 LA PLATA 
DELUCA, Silvina Laura  119 69 30662‐2 LA PLATA 
RIZZI, Silvana Alejandra  119 70 30663‐1 OLAVARRIA 
OLIVA, Analía Verónica  119 71 30664‐9 TANDIL 
EPELOA, Rodrigo Ezequiel  119 72 30666‐5 LA PLATA 
PETRUSZKA, Mariano Daniel  119 73 30667‐3 AVELLANEDA 
CASAIS, Javier Alejandro  119 74 30668‐1 AVELLANEDA 
MARTÍN, Laura Daniela  119 75 30669‐0 LA PLATA 
PAZ, Patricia Alejandra  119 76 30671‐1 MORON 
CHITI, Romina Luciana  119 77 30672‐0 MORON 
FERNÁNDEZ, Gabriel Alfredo  119 78 30673‐8 LOMAS DE ZAMORA 
DI BIASE, Gustavo Aníbal  119 79 30674‐6 LOMAS DE ZAMORA 
RICHIUSA, Julio Adrián  119 80 30675‐4 LA PLATA 
RIVERO, Verónica Rosana  119 81 30676‐2 LA PLATA 
MILLER, Martín Marcelo  119 82 30677‐1 SAN ISIDRO 
SCARDILLI, Pablo Martín  119 83 30678‐9 AZUL 
FURNO, María Julia  119 84 30679‐7 LINCOLN 
COLONNA, María Florencia  119 85 30680‐1 NECOCHEA 
SURACE, Gustavo Daniel  119 86 30681‐9 AVELLANEDA 



MUSSUTO, Rosana Karina  119 87 30682‐7 AVELLANEDA 
BAGATTO, Ana María Laura  119 88 30683‐5 TRENQUE LAUQUEN 
DI MEOLA, Mariana Inés  119 89 30684‐3 TRENQUE LAUQUEN 
ZUBELDÍA, Juan Cruz  119 90 30685‐1 CHACABUCO 
TORCHIA, Roberto Sebastián  119 91 30686‐0 LA PLATA 
MORENO, Nilda Fabiana  119 92 30687‐8 AVELLANEDA 
TERRADO, José Emiliano  119 93 30688‐6 GRAL. PUEYRREDON 
ARTAZA, Mario Alberto  119 94 30689‐4 SAN MARTIN 

 
ARTICULO  2º.‐  Acordar  la  inscripción  en  la  matrícula  de  Licenciados  en 

Administración a los siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N° DELEGACION 
SORBARA, Sebastián Esteban  4 136 30665‐7 GRAL. PUEYRREDON 
MARTÍN, Laura Daniela  4 137 30669‐0 LA PLATA 
NEGRI, Mariana Andrea  4 138 30670‐3 LA PLATA 
MUSSUTO, Rosana Karina  4 139 30682‐7 AVELLANEDA 
 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el 

Art. 20 de  la Ley 10.620, dése  cuenta  al Consejo Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja 
de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de 
la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión 
del Consejo y cumplido archívese. 

  
 
 
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 4190
	LEG.Nº
	NEGRI, Mariana Andrea



